

GETFITPARADIS MEDLEMSVILKÅR

Disse vilkårene gjelder på Getfitparadis andersen.

RETTIGHETER OG PLIKTER SOM MEDLEM.

Generelt

Medlemskap forskuddsbetales og varer 1 eller 6 mnd fra betalingsdato.

Forskuddsbetalt medlemskap kan ikke sies opp, men kan settes på frys/pause i inntil 1 mnd. (krever gyldig dokumentasjon fra lege)

All kommunikasjon med treningscenteret gjøres på e-post,sms, Facebook eller instagram

Treningscenteret har ikke bemannet sentralbord eller telefon.

Denne avtalen er gyldig for alle type medlemskap inngått mellom kunde og Getfitparadis Medlemmet

Aksepterer at trening på Getfitparadis, eller i regi av Getfitparadis foregår på eget ansvar, og at Getfitparadis således ikke kan holdes ansvarlig for personskader/helseproblemer som medlemmet påfører seg.

Kode eller nøkkelbrikke brukes hver gang man bruker Getfitparadis.

Ved brudd på medlemsbetingelser eller regler og retningslinjer, kan Getfitparadis til enhver tid si opp medlemskapet med øyeblikkelig virkning

Alle medlemskap er personlige. Overtredelse av dette punkt, feks ved å gi bort kode/brikke, eller å slippe andre inn i lokalet, medfører gebyr på kr 2500,-

Som medlem aksepterer du å motta relevant informasjon på e-post og mobil.

Medlemsopplysninger vil kunne benyttes av Getfitparadis til kontakt angående medlemskap herunder nyhetsbrev og markedsføring av nye tilbud og tjenester

Pliker alltid å vise frem gyldig medlemskap ved kontroll av dette på senteret

Pliker å holde kontaktinformasjon oppdatert gjennom hele ditt medlemskap hos Getfitparadis.

Pliker å oppgi ny adresse ved flytting, endring av navn, bankkonto m.m

Medlemmet er selv ansvarlig for å være helsemessig skikket til å benytte senteret

Kan ikke overdra sitt personlige medlemskap til en annen person

Personer under 18 år som ønsker å bli medlem i Getfitparadis trenger foresattes samtykke ved innmelding

Pliker å oppgi endring av medlemsstatus

Må ha passende bekledning og hygiene

Aksepterer at man ikke kan kreve erstatning/refusjon av treningsavgift dersom senteret må holdes stengt ved uforutsette avbrudd i driften

Utlatelse av fremmøte fritar ikke for treningsavgift. Manglende innbetaling vil bli innkrevd i henhold til gjeldende regelverk

Som medlem på Getfitparadis bekrefter du at du ikke bruker noen form for stimuli eller doping som står oppført under Antidoping Norge sin liste. Ved mistanke vil du frivillig la deg dopingteste. Ved positiv dopingprøve vil medlemskapet opphøre med umiddelbar virkning

Pliker å gjøre seg kjent med branninstruks på senteret

Ved brann avslutt trening umiddelbart og forlat lokalet gjennom nærmeste nødutgang

Medlemmet er selv ansvarlig for personskader, tap av eller skade på eiendeler pga. Innbrudd eller andre årsake

Aksepterer at Getfitparadis fører besøksstatistikk for å kunne optimalisere treningstilbudet.

Aksepterer at ved uforsvarlig bruk av utstyret kan medlemmet holdes erstatningsansvarlig for reparasjon og skader.

Pliker å booke time til trening via www.get-fit.no under den pågående pandemien.

Getfitparadis andersen

Vil foreta automatisk adgangskontroll

Ved mistanke om misbruk av kode eller nøkkelbrikke forbeholder Getfitparadis seg retten til

å konfiskere nøkkelbrikken/slette kode inntil rett identitet er fastslått
Getfitparadis kan i særlige tilfeller utestenge medlemmer med inntil to uker av gangen dersom medlemmets opptreden og helsemessige tilstand tilsier at medlemmets eller øvrige medlemmers sikkerhet ikke er godt nok ivaretatt. Ved uakseptabel adferd, brudd på reglement eller kan medlemskapet annulleres med etter 1 muntlig eller skriftlig advarsel fra Getfitparadis.

All informasjon lagret i Getfit paradis medlemsdatabase vil kun benyttes internt.

Getfitparadis vil ikke videreformidle informasjonen til andre parter

Skal tilrettelegge trening/mosjon slik at det gir best mulig utbytte for medlemmet

Vil til enhver tid holde apparater og lokaler i best mulig stand

Forbeholder seg retten til å stenge senteret ved uforutsette avbrudd i driften som ligger utenfor Getfitparadis kontroll

Fraskriver seg ethvert ansvar for tap og skader på personer eller gjenstander som oppstår under, eller som følge av opphold i senteret, herunder tap og skader på klær og personlige eiendeler

Medlemmet plikter å følge de anvisninger og regler som Getfitparadis gir

Barn under 15 år skal ikke trene eller oppholde seg i treningslokalene.

Deler av lokalene kan bli TV-overvåket og aktuelle opptak vil bli avspilt ved uregelmessigheter og ved ureglementert adgang. Sikkerhetskontroller forekommer med jevne mellomrom. Ved mistanke om kriminelle handlinger på senteret vil videomateriale overleveres politiet.

Smitteverntiltak, som må følges ifm. Getfitparadis

Tren kun hvis du er symptom fri

Hvis du tilhøre risikogruppen -ta kontakt med egen lege for medisinsk råd.

Vask eller sprit hender som et minimum ved ankomst og før de forlater senteret.

Hold 1-2 m. avstand (1 m. ved moderat fysisk trening og 2 m. ved hard fysisk trening)

Ingen klemming eller håndhilsing.

Du bør helst være omkledd før du kommer, slik at smittefaren minskes i garderobe/dusj.

Håndkle til bruk under trening

Ved behov bruke egen treningsmatte. Vi har 2stk som kan benyttes.

Alltid : vask utstyret med desinfeksjon eller såpe etter bruk.

Vask eller sprit hendene regelmessig før, under og etter trening.

Max 8 personer kan oppholde seg på senteret samtidig.

Vilkår/kontrakt Personlig trening

En PT tilbyr: kondisjonstrening, styrketrening, bevegighetstrening og kostholdsplanlegging.

Det tilbys videre relevante tester av alle parametere i forhold til hva som er aktuell målsetning for det enkelte medlem, og PT kan etter avtale tilby programdesign(ekstra kostnader kan forekomme).

En Personlig Treningstime varer i 55 eller 25 minutter hvis ikke annet er avtalt mellom medlem og PT.

Medlemmet som kjøper Personlig Trening har selv ansvar for sin egen helsetilstand. Medlemmet må betale for hver avtale, også de som blir avlyst uten å ha gitt beskjed innenfor 24 timer før avtalen skulle finne sted.

Alle avtaler skal forskuddsbetales kontant, med kort, på nettside, eller vipps, ved inngåelse og signering.

Medlemmet må gi beskjed innenfor 24 timer om medlemmet ønsker å avlyse timen. Da blir man ikke fakturert for avtalen. Ved motsatt tilfelle, det vil si når PT ikke kansellerer timen innen 24 timer før avtale, får medlemmet en gratis time med Personlig Trening som erstatning for brutt avtale. Unntak kan skje ved sykdom eller ulykke.

Getfitparadis forbeholder seg retten til å sette inn en annen Personlig Trener (PT) dersom den oppsatte PT`en ikke skulle kunne ha mulighet til å gjennomføre avtalen.

Alle avtaler må gjennomføres innenfor en periode på 6 måneder etter at programmet ble startet, unntak kan avtales med Personlig Trener.

Personlig Trener forplikter seg til, så vel i ansettelsestiden/ kontraktperioden, som senere, ikke å viderebringe til uvedkommende informasjon av noen art som man måtte få kjennskap til i forbindelse med sitt arbeid som Personlig Trener.

Medlemskap for personlig trening inkluderer kun trening til avtalte tider med personlig trener, til avtalt pris.

Øvrige medlemsvilkår, herunder rettigheter og plikter som medlem, gjelder også for avtaler med personlig trening

Ordensregler:

Rydd utstyr på plass etter bruk

Vask/sprit utstyr etter bruk

Det er forbudt å kaste/ smelle vekter i gulvet

Vis hensyn til andre medlemmer og la andre slippe til utstyr når du har pause

Ikke snakk høyt eller sjenerende i mobiltelefon.

God folkeskikk er påkrevd

Jeg bekrefter å ha lest og godtatt vilkårene i denne avtalen

Ved kontant betaling signeres avtalen for hånd. Ved betaling via nettsiden regnes avtalen som godkjent og signert ved betaling.

Denne kontrakten gjelder: _

Navn

Adresse

Tlf

E-post

Signatur

Dato:

Getfitparadis andersen

Medlem

—